Enero 19 2025, a las 17:00 horas 

Fecha esperada de inicio 2 de febrero de 2026 

mailto:convocatoriasBTR-4CNCC@natura.org.co

Tipo de contrato y duración del 
contrato 

Contrato de prestación de servicios con la Fundación 
Natura por doce (12)      meses.  

Valor mensual: OCHO MILLONES SETECIENTOS MIL PESOS M/C 
($8.700.000). 

Perfil profesional requerido   

CRITERIO DESCRIPCIÓN 

Formación 

profesional 2 

Título profesional relacionados con el área de conocimiento de las ciencias naturales, 
ambientales, ingeniería, o áreas afines. 

Título universitario a nivel de postgrado, mínimo a nivel de maestría en hidrología, hidro-